
UCHWAŁA NR VI/28/5/2021 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 15 lutego 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 3 w Rybniku umowy najmu na czas nieoznaczony, pomieszczeń 

nr 2 i 3 zlokalizowanych w Pawilonie nr 2 przy ul. Energetyków 46 w Rybniku oraz odstąpienia od trybu 
przetargowego zawarcia umowy 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 roku, poz. 1668), art. 25 d w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7 a oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku, poz. 1990 z późn. 
zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki 
Szpital Specjalistyczny nr 3 w Rybniku umowy najmu na czas nieoznaczony pomieszczeń nr 2 i 3 o łącznej 
powierzchni 40,83 m2, zlokalizowanych w Pawilonie nr 2 przy ul. Energetyków 46 w Rybniku, z p. Dariuszem 
Ziębaczem (Ziębacz) prowadzącym działalność gospodarczą pod nazwą REHA – MED DARIUSZ ZIĘBACZ 
z siedzibą w Andrychowie przy ul. C.K. Norwida 9, z przeznaczeniem na magazyn sklepu prowadzonego przez 
ww. podmiot w siedzibie szpitala. 

2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od trybu przetargowego zawarcia umowy, o której mowa w ust. 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 
 

Jan Kawulok 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F66596C6-D4C4-49E2-93C8-A5C247A3CF1C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


